
 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  
 

 
от 31.03.2022 №_122 

 

г. Новосибирск 

 

О признании утратившими силу приказов министерства культуры 

Новосибирской области в сфере контрольно-надзорной деятельности 

 

 

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020               

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства 

Новосибирской области от 28.09.2021 № 386-п «Об организации и 

осуществлении регионального государственного контроля (надзора) за 

состоянием Музейного фонда Российской Федерации на территории 

Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю: 

Признать утратившими силу приказы министерства культуры 

Новосибирской области: 

от  05.08.2016  № 235  «Об утверждении административного регламента»; 

от  06.09.2016  № 292  «О внесении изменений в приказ министерства 

культуры Новосибирской области от 05.06.2016 № 235 «Об утверждении 

административного регламента»; 

от  14.12.2017  № 473  «О внесении изменений в приказ министерства 

культуры Новосибирской области от 05.06.2016 № 235 «Об утверждении 

административного регламента»; 

от  21.12.2018  № 498  «О внесении изменений в приказ министерства 

культуры Новосибирской области от 05.06.2016 № 235 «Об утверждении 

административного регламента»; 

от  05.10.2018  № 375  «О внесении изменений в приказ министерства 

культуры Новосибирской области от 05.06.2016 № 235 «Об утверждении 

административного регламента»; 

от  23.12.2020  № 383  «О внесении изменений в приказ министерства 

культуры Новосибирской области от 05.06.2016 № 235. 

 

 

 

Министр   Н.В. Ярославцева 

 


